EXTRATO DO CONTRATO 

Contrato n.º 016/2014 - Contratante: Câmara Municipal de Uauá – CNPJ: 

04.225.993/0001-50. Contratado: Carlos Roberto Rocha - CPF: 241.423.365-68 - Objeto: 

Prestação de serviços de Motorista da Câmara Municipal de Uauá – Valor: R$...724,00 

(setecentos e vinte e quatro reais), respeitando sempre o valor do salário mínimo nacional – 

Dotação Orçamentária: Ação: 2.001 – Classificação: 31.90.11.00 – Fonte de Recursos: 00 – 

Vigência: 03/03/2014 a 31/03/2014 – Data da Assinatura: 03/03/2014. 

Uauá/BA, 03 de Março de 2014.